
 
 

PORTARIA 14/2019 

 

Dispõe sobre a nomeação de Comissão 

Especial de Apuração para apurar fatos 

narrados em processo sob número de 

Protocolo 160/2019 e elaborar Parecer. 

 

 

O Magnífico Reitor do Centro Universitário FG - UNIFG, no uso de suas atribuições e em 

conformidade com as disposições do Estatuto da Instituição, DELIBERA:  

 

Art. 1º Fica nomeada Comissão Especial de Apuração para apurar fatos narrados em processo 

sob número de Protocolo 160/2019. 

Art. 2º Serão membros da Comissão Deborah Marques Pereira Clemente (Presidente), Lucas 

Gabriel Marinho Santos e André Wilson Nazareth Veloso. 

Art. 3º A Comissão supracitada tem o prazo de 08 (oito) dias para apresentar parecer relativo ao 

processo.  

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.  

 

 

Guanambi, 18 de novembro de 2019.  

 

 

Georgheton Melo Nogueira  

Reitor 

 


